
  

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 (третя  сесія  восьмого скликання) 

 29  грудня  2020 року 

  смт.Козелець 

 

№ 49-3/VIII 

 

Про затвердження мережі 

одержувачів коштів селищного 

бюджету на 2021 рік в новій  редакції 

 

 

Відповідно наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017р. №793 

«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та  

кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, внесеними наказом Міністерства 

фінансів України №781 від 17.12.2020р., керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Затвердити  мережу  одержувачів  коштів   селищного бюджету  на  2021 

рік в новій редакції,  згідно додатку. 

2. Рішення другої (позачергової) сесії селищної ради восьмого скликання № 

51-2/VIII від 18.12.2020р. «Про затвердження мережі одержувачів коштів 

селищного бюджету на 2021рік»  вважати таким, що втратило чинність.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                                  В.П.Бригинець 

 

 

 

 



  

Додаток  

            до рішення  третьої  сесії  

            восьмого скликання  

          Козелецької селищної ради 

            від  29 грудня  2020 року  

№ 49-3/VIII 

 

 

№ 

п/п 
КПК 

Код одержувача за 

ТПКВКМБ 

Ідентифікаційний  

код одержувача  

за ЄДРПОУ 

Повне найменування 

установи 

Рівень 

одержув

ача 

коштів 

1 

0110150 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

2 

0110180 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

3 

0111010 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

4 

0112010 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

5 

0112010 

45663 

02006277 
КНПКРР  Козелецька 

Центральна районна 

лікарня 9 

6 

0112152 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

7 

0112152 
45663 

02006277 
КНПКРР  Козелецька 

Центральна районна 

лікарня 9 

8 

0112111 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

9 

0112111 99045 38799117 КНПКРР КРП медико-

санітарної допомоги 9 

10 

0112144 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

11 

0114060 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

12 

0116030 21267 32895627 Козелецька селищна рада 

1 

13 

0116020 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

14 

0116030 99742 32895627 КП Козелецьводоканал 

9 

15 

0117130 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

16 

0117350 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

17 

0117362 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 



  

18 

0117363 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

19 

0117370 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

20 

0117520 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

21 

0117461 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

22 

0117680 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

23 

0117691 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

24 

0118110 21267 04412419 Козелецька  селищна рада 

1 

25 

0118210 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

26 

0118210 07956 41454306 КП Муніципальна варта 

9 

27 

0118311 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

28 

0118831 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

29 

0118832 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

30 
0610160 18490 41777072 

Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради 1 

31 
0611010 18490 41777072 

Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради 1 

32 
0611021 18490 41777072 

Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради 1 

33 
0611031 18490 41777072 

Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради 1 

34 
0611070 18490 41777072 

Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради 1 

35 
0611080 18490 41777072 

Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради 1 

36 
0611130 18490 41777072 Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 
1 



  

спорту Козелецької 

селищної ради 

37 
0611141 18490 41777072 

Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради 1 

38 
0611142 18490 41777072 

Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради 1 

39 
0613140 18490 41777072 

Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради 1 

40 
0614030 18490 41777072 

Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради 1 

41 
0614040 18490 41777072 

Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради 1 

42 
0614060 18490 41777072 

Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради 1 

43 
0614082 18490 41777072 

Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради 1 

44 
0615031 18490 41777072 

Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради 1 

45 
0617363 18490 41777072 

Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради 1 

46 
0617520 18490 41777072 

Управління освіти, 

культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької 

селищної ради 1 

47 

0810160 45338 41876725 
Відділ соціального захисту  

Козелецької селищної 

ради 

1 

48 

0813104 45338 41876725 
Відділ соціального захисту 

Козелецької селищної 

ради 

1 

49 0817520 45338 41876725 
Відділ соціального захисту 

Козелецької селищної 

ради 

1 



  

50 0813105 21127 34118672 

Центр комплексної 

реабілітації дітей з 

інвалідністю Козелецької 

селищної ради 

9 

51 0817520 21127 34118672 

Центр комплексної 

реабілітації дітей з 

інвалідністю Козелецької 

селищної ради 

9 

52 0813121 45338 41876725 
Відділ соціального захисту 

Козелецької  селищної 

ради 

1 

53 0813140 

45338 41876725 Відділ соціального захисту 

Козелецької  селищної 

ради 1 

54 0813050 

45338 41876725 Відділ соціального захисту 

Козелецької  селищної 

ради 
1 

55 0813032 

45338 41876725 Відділ соціального захисту 

Козелецької  селищної 

ради 
1 

56 0813242 

45338 41876725 Відділ соціального захисту 

Козелецької  селищної 

ради 
1 

57 0813160 

              45338 41876725 Відділ соціального захисту 

Козелецької  селищної 

ради 
1 

58 3710160 36874 41853556 
Фінансове управління 

Козелецької селищної 

ради 

1 

59 3717520 36874 41853556 
Фінансове управління 

Козелецької селищної рад 

1 

60 3718700 36874 41853556 
       Фінансове управління  

Козелецької селищної 

ради 

1 

61 3719770 36874 41853556 
Фінансове управління  

Козелецької селищної 

ради 

1 

62 3719800 36874 41853556 
Фінансове управління 

Козелецької селищної 

ради 

1 

 

Секретар селищної ради                                                                            С.В.Адаменко 


